Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского

района» на 2012 - 2014 годы
В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года              № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Правительства РФ от 31 декабря 2009 года № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, постановлением администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 15 февраля 2010 года № 23 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных целевых программ в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района» (с изменениями от 1 сентября 2012 года № 62) п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»  на 2012-2014 годы (прилагается).

2. Администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района осуществлять финансирование мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»  на 2012-2014 годы в пределах средств, выделенных на эти цели из бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

2

4. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        В.Н.Желтушко